
CENOVÁ NABÍDKA ČÍSLO NABÍDKY: NAB-2020-000924 

Dodavatel Odběratel 

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba (telefon): Kontaktní osoba (e-mail): 728122266 velitel@hasicidablice.cz 

Městská část Praha-Ďáblice 

Ďáblice, Osinalická 1104/13 

18200  Praha 

IČO: 00231266 DIČ: CZ00231266 

ZAHAS s.r.o. 

Lipník nad Bečvou VII-Trnávka 11 

75131  Lipník nad Bečvou 

IČO: 60775840 DIČ: CZ60775840 

Spisová značka: 

C 6876, Krajský soud v Ostravě 

Krejčí Pavel 

Způsob dopravy: 

Způsob úhrady: Datum dodání: 

Platnost od: Platnost do: Datum vytvoření: 24.09.2020 31.10.2020 

Zálohová faktura 

Přepravní služba 

24.09.2020 

31.10.2020 

Vyřizuje: MART Odgarig, tel.: +420 725 408 883, email: mart.odgarig@zahas-sro.cz 

Kód zboží Název zboží Popis zboží Foto Cena za 

jednotku 

Individuální 

 sleva v % 

Cena po 

slevě bez 

Počet 

kusů 

Sazba 

DPH % 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

s DPH 

0000 Dopravné a balné 

 

0,00 1 180,00 21 

31.10.2020 Datum dodání: 

Záruka 

217,80 180,00 0 

1 poř.č.: 

05 02 014 Termokamera 

model FLIR K65 

Špičková zásahová hasičská termokamera s certifikací NFPA 1801 a 

odolná do výbušného prostředí dle ANSI/ISA 12.12.01 (Class I, Div 2, 

skupiny C a D). 

Novinka roku 2015 mezi zásahovými hasičskými termokamerami, FLIR 

K65, je doplněna o funkci vylepšení termoobrazu FSX pro lepší 

orientaci a navíc dokáže zaznamenávat video z provedeného zásahu. 

Termokamera FLIR K65 s rozlišením detektoru 320x240 pixelů je hojně 

využívána především při hledání skrytých ohnisek požárů, 

vyhledávání osob, účinnějšímu hašení, orientaci v silně zakouřených 

prostorech, ale i např. ve spolupráci s ostatními složkami IZS k 

vyhledávání účastníků dopravních nehod, popř. ztracených osob a 

podobně. 

Termokamery FLIR řady K, byly vyvinuty největším a nejzkušenějším 

světovým výrobcem termovizní techniky na světě. 

Při vývoji těchto termokamer společnost FLIR použila některé 

technologie ze svých vědeckých a armádních aplikací a za intenzivní 

spolupráce s hasičskými záchrannými sbory je implementovala do zcela 

 

185 320,38 1 176 054,36 21 

31.10.2020 

24 

Datum dodání: 

Záruka 

213 025,78 176 054,36 -5 

2 poř.č.: 

mailto:velitel@hasicidablice.cz
mailto:mart.odgarig@zahas-sro.cz


 Kód zboží Název zboží Popis zboží Foto Cena za 

jednotku 

Individuální 

 sleva v % 

Cena po 

slevě bez 

Počet 

kusů 

Sazba 

DPH % 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

s DPH 

nových, 

odolných a špičkových termokamer FLIRtak, aby odpovídaly i těm 

nejpřísnějším požadavkům NFPA 1801 (Národní asociace 

protipožární ochrany USA na termografickou techniku pro hasičské 

jednotky). 

Nyní se zárukou 5 let na termokameru a 10 let na detektor! 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÁ DATA MODELU K65 

◾ IR rozlišení 320 × 240 pixelů 

◾ Termální citlivost/NETD <30 mK při 30°C (86°F)  

◾ Frekvence zobrazení 60 Hz 

◾ Spektrální rozmezí Focal Plane Array (FPA) / 7,5–13 µm 

◾ Doba zapnutí < 17 sec. (IR-image, no GUI) 

◾ Doba zapnutí v pohotovostním režimu < 4 sec 

◾ Zorné pole 51° x 38° 

◾ Obrazové režimy / základní NFPA hasičský / hasičský černo-bílý / 
hasičský a záchranářský vyhlédavací / režim teplotní detekce 

◾ Galerie náhledů 

◾ Datové komunikační rozhraní USB Mini-B (Přenos dat do a z PC / 
nekomprimovaného barevného videa) 

◾ Napájecí systém baterie Li-Ion, 4 hodiny doba provozu 

◾ Paměťové médium až 200 snímků JPEG do interní paměti Flash 

◾ Úložiště video 200 souborů celkem, s maximální dobou trvání 5 
minut za videoklip 

◾ Velikost snímků <120 x 125 x 280 mm 

◾ Certifikováno v souladu ANSI/ISA 12.12.01-2013 a splňuje Třída 2 
Gas Groups C a D T4 

◾ IP 67 (IEC 60529) 

◾ Hmotnost včetně baterie 1,1 kg 

◾ Rozměry (ŠxHxV) 120 x 125 x 280 mm 

◾ Další technická data jsou uvedená v přiloženém katalogovém listu! 

Obsah balení: 

Termokamera, baterie (2 ks), nabíječka baterií, transportní kufr, 

napájení, dokumentace, USB kabel, uživatelská dokumentace. 

Cena celkem bez DPH 

Celkem DPH 

CZK 

CZK 

CZK 

Cena celkem s DPH 213 244 

37 009,22 

176 234,36 

Razítko a podpis dodavatele 

2 List č.  


